Sekce pro Fizeni podpory sportu, télovychovy a mladeZe od 1. éervence 2015

Naméstek pro Fizeni sekce podpory sportu, télovychovy a mladeze
sekce V

Mgr. Pavel Sule,
nameéstek pro rizeni sekce podpory sportu, télovychovy a mladeze

Kancelar naméstka

Svecovi Jana, PhDr., CSec.
tel.: 234 811 289; e-mail: jana.svecova@msmt.cz

Kolarova Eva
tel.: 234 811 408; e-mail: eva.kolarova@msmt.cz

Odbor sportu
50

1 | Vosyka Miroslav, PaedDr., feditel odboru 1 | budova A
tel: 234 811 807, ¢. dv. 311
e-mail: miroslav.vosyka@msmt.cz

Oddéleni ekonomické a kontrolni
500

1 | Krumphanzlova Jaroslava, vedouci oddéleni 2 | budova A
agenda: Program IIl a Program IV ¢. dv. 251
tel.: 234 811 771;

e-mail: jaroslava.krumphanzlova@msmt.cz

2 | Kralova Anna, PhDr., Ph.D. 3 | budova A
agenda: Program VI a Antidopingovy program ¢.dv. 310
tel.: 234 811 761;

e-mail: anna.kralova@msmt.cz

3 | Stefl Petr, Ing. 4 | budova A
agenda: Resortni sportovni centra a sportovni ¢. dv. 251
reprezentace.

tel.: 234 812 148;
e-mail: petr.steflmsmt.cz

4 | Stemberkova Petra, Bc. 5 | budova A
agenda: Program I a Program Il ¢. dv. 321
tel.: 234 811 774;

e-mail: petra.stemberkova@msmt.cz

5 | neobsazeno 6 | vyhlaseni
agenda: usek kontrolni ¢innosti konkurzu
6 | neobsazeno 7 | vyhlaseni
agenda: usek kontrolni ¢innosti konkurzu
7 | neobsazeno 8 | vyhlaseni
agenda: usek kontrolni ¢innosti konkurzu




8 | neobsazeno 9 | vyhlaseni

agenda: usek kontrolni ¢innosti konkurzu
Oddéleni metodiky a télovychovy v ziakladnim a stfednim Skolstvi
501

1 | Martinek Ivan, Mgr., vedouci oddéleni 10 | budova A
agenda: Skolni télovychova a Sportovni gymnazia ¢. dv. 320
tel: 234 811 477;
e-mail: ivan.martinek@msmt.cz

2 | Dobes Josef, JUDr. 11 | budova A
agenda: Programové a metodicke zalezitosti ¢. dv. 326
sportu
tel: 234 811 712;
e-mail: josef.dobes@msmt.cg

3 | Lindova Helena, Mgr. 12 | budova A
agenda: administrativa odboru ¢. dv. 310
tel: 234 811 111;
e-mail: helena.lindova@msmt.cz

4 | Lukavsky Martin, Mgr. 13 | budova A
agenda: Zahranicni agenda, vztahy k EU a ¢. dv. 326
obsahové zamereni Programu 1.
tel: 234 811 363;
e-mail: martin.lukavsky@msmt.cz

5 | Starosta Ludvik, Mgr. 14 | budova A
agenda: Obsahové a programové dokumentace v ¢. dv. 302
oblasti sportu.
tel.: 234 811 765;
e-mail: ludvik.starosta@msmt.czg

6 | Trnka Jan, Mgr. 15 | budova A
agenda: Udelovani akreditaci pro skolici sportovni ¢. dv. 303
zarizeni a kontrolni ¢innosti v oblasti sportu.
tel.: 234 811 321;
e-mail: jan.trnka@msmt.cg

7 | Kraus Michal, Mgr. 16 | budova A
agenda: Koncepce sportu ¢. dv. 251
tel.: 234 811 111;
e-mail: michal.kraus@msmt.cz

8 | Kafka Martin, Bc. 17 | budova C
agenda: Skolni cena Fair Play a télovychova na ¢.dv. 313

Skolach
tel.: 234 811 465;
e-mail: martin.kafka@msmt.cz




9 | Slivka Daniel, Ing., DiS. 18 | budova C
agenda: Sportovni gymndzia ¢.dv. 313
tel.: 234 811 428;
e-mail: daniel.slivka@msmt.cg

10 | Drdla Pavel, Mgr. 19 | budova A
agenda: Programové zaleZitosti sportu ¢. dv. 302
tel.: 234 811 111;
e-mail: pavel.drdla@msmt.cz

11 | Novotny Tomas, Ing. 20 | budova A
agenda: Analyza a ICT zadlezZitosti ¢. dv. 321
tel.: 234 811 111;
e-mail: tomas.novotny@msmt.cz

Oddéleni investic ve sportu
502

1 | Létal Jan, Ing., vedouci oddéleni 21 | budova B
agenda: Investice - Program 133510 ¢. dv. 102
tel: 234 812 172;
e-mail: jan.letal@msmt.cz

2 | Halamova Yvona, Mgr. 22 | budova B
agenda: Program 133510 — podpora materidlné ¢. dv. 105
technicke zakladny sportu
tel: 234 812 154;
e-mail: yvona.halamova@msmt.cz

3 | Hlavka Martin, Mgr. 23 | budova B
agenda: Program 133510 — podpora materialné ¢. dv. 102
technické zdakladny sportu
tel: 234 811 772;
e-mail: martin.hlavka@msmt.cg

4 | Krumphanzlova Sona 24 | budova A
agenda: Program V ¢. dv. 251
tel: 234 811 809;
e-mail: sona.krumphanzlova@msmt.cz

5 | Sotova Sandra, JUDr. 25 | budova C
agenda: Program VII ¢.dv. 311
tel.: 234 812 119;
e-mail: sandra.sotova@msmt.cz

6 | Vronsky Jan, Ing. 26 | budova B
agenda: Program 133510 — podpora materialné ¢. dv. 101

technickeé zdkladny sportu
tel: 234 811 343;
e-mail: jan.vronsky@msmt.cz




